STIEBEL ELTRON

Technik zum Waohlfihlen

CNS 300 Trend

KONVEKTOREN

Wandkonvektor CNS 300 Trend - Damit Warme keine Platzfrage ist.

Manchmal ist es schon sehr eng, auch fiir eine Heizung. Der Wandkonvektor

CNS 300 Trend ist deshalb besonders flach. Mit einer Tiefe von gerade einmal

10 ¢cm schafft er trotzdem exzellenten Warmekomfort. So dezent, wie sich der
CNS 300 Trend in einen Raum integriert, so effizient versorgt er seine Umgebung
mit wohliger Warme. Die Komfortfunktionen des integrierten Reglers wie
Wochentimer, Frostschutz und Offene-Fenster-Erkennung unterstreichen Effizienz

und hochwertige Ausstattung des Wandkonvektors.

Die wichtigsten Merkmale

Wandhangender Konvektor optimal als Zusatz- oder Ubergangsheizung
3.000 W Heizleistung

GleichméRge, gerduscharme Raumlufterwdarmung

Metallgehduse in flacher Bauweise

Bedienelement mit beleuchtetem LC-Display

Wochentimer, Frostschutz und Offene-Fenster-Erkennung

Lernfahige Regelung: Berechnen der Vorheizzeit im Timerbetrieb erfolgt
automatisch

Ein-/Ausschalter und Uberhitzungsschutz

PRODUKTDATENBLATT

PRODUKT-NR.: 236530
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Typ

Bestell-Nr.
Anschlussleistung
Héohe

Tiefe

Breite

Technische Daten
Netzanschluss
Frequenz
Nennspannung
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Einstellbereich
Schutzart (IP)

Schutzklasse

CNS 50 Trend
236524
0,5 kW
450 mm
100 mm

348 mm

1/N/PE ~ 230V

50/- Hz

~230V
2,2A

4,0 kg

alpineweil

5-30 °C

IP24

CNS 75 Trend

236525
0,75 kW
450 mm
100 mm

426 mm

1/N/PE ~ 230V

50/- Hz

~230V
3,3A

4,6 kg

alpineweil

5-30 °C

IP24

PRODUKTDATENBLATT

CNS 100 Trend
236526
1,0 kW
450 mm
100 mm

426 mm

1/N/PE ~ 230V
50/- Hz
~230V
4,3 A
4,6 kg
alpineweil
5-30 °C
IP24
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Typ CNS 150 Trend CNS 200 Trend CNS 250 Trend
Bestell-Nr. 236527 236528 236529
Anschlussleistung 1,5 kW 2,0 kW 2,5 kW
Héhe 450 mm 450 mm 450 mm
Tiefe 100 mm 100 mm 100 mm
Breite 582 mm 738 mm 894 mm

Technische Daten

Netzanschluss

1/N/PE ~ 230V

1/N/PE ~ 230V

1/N/PE ~ 230V

Frequenz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz
Nennspannung ~230V ~230V ~230V
Nennstrom 6,5A 8,7A 10,9 A
Gewicht 6 kg 7,7 kg 9,2 kg
Farbe alpineweil} alpineweil alpineweil
Einstellbereich 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C
Schutzart (IP) P24 P24 P24

Schutzklasse
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Typ

Bestell-Nr.
Anschlussleistung
Héohe

Tiefe

Breite

Technische Daten
Netzanschluss
Frequenz
Nennspannung
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Einstellbereich
Schutzart (IP)

Schutzklasse

Tiefe inklusive 22 mm Wandhalterung

CNS 300 Trend
236530
3,0 kW
450 mm
100 mm

1050 mm

1/N/PE ~ 230 V
50/- Hz
~230V
13,0 A
10,9 kg

alpineweil
5-30 °C
P24

PRODUKTDATENBLATT
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 70 29 00 91

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



